
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-621/PN/2018 

 

 
Strona 1 z 4  

Ogłoszenie nr 500175885-N-2018 z dnia 25-07-2018 r.  

Biała Podlaska: 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 592805-N-2015 

Data: 20/07/2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, Krajowy numer 

identyfikacyjny 3031070500000, ul. Sidorska 95/97, 21-500   Biała Podlaska, woj. lubelskie, 

państwo Polska, tel. 83 344 99 00, e-mail r.olczuk@pswbp.pl, faks 83 344 99 50. 

Adres strony internetowej (url): www.pswbp.pl  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3. 

 

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Zamawiający 

odstępuje od opisu warunku w tym zakresie. 

W ogłoszeniu powinno być: Zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca musi 

posiadać doświadczenie polegające na zrealizowaniu (wykonaniu i odebraniu) w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, minimum 5 usług odpowiadających swoim rodzajem tj. 

organizacja dla minimum 12 osób wyjazdu składającego się z minimum 6 noclegów, 6 

dniowego całodziennego wyżywienia, transportu.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV  

Punkt: 5  

 

W ogłoszeniu jest: Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia 

zmian: 1. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku wystąpienia 

problemów finansowych po stronie Zamawiającego z przyczyn od niego niezależnych. Zmiana 

postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, obniżenia lub 

podwyższenia wynagrodzenia jedynie o koszty niezbędne do prawidłowej realizacji umowy, 

terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do 

prawidłowej realizacji przedmiotu umowy oraz projektu pt. „PSW – uczelnia z przyszłością” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Priorytet III Szkolnictwo wyższe dla 

gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5. Kompleksowe programy szkół wyższych, umowa nr 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-621/PN/2018 

 

 
Strona 2 z 4  

POWR.03.05.00-00-Z103/17-00 i zmiana taka zostanie wprowadzona do umowy w formie 

aneksu. 2. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, pod warunkiem zaistnienia zmian 

w projekcie pt. „PSW – uczelnia z przyszłością” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014 – 2020, Priorytet III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5. 

Kompleksowe programy szkół wyższych, umowa nr POWR.03.05.00-00-Z103/17-00 lub 

zmian wynikających z samej realizacji umowy nr POWR.03.05.00-00-Z103/17-00 mających 

wpływ na przedmiot i warunki umowy zawartej z Wykonawcą. Zmiana postanowień umowy 

może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, obniżenia lub zwiększenia 

wynagrodzenia jedynie o koszty niezbędne do prawidłowej realizacji umowy, terminu realizacji 

itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji 

w/w projektu i zmiana taka zostanie wprowadzona do umowy w formie aneksu. 3. W razie 

zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży 

w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 

Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych 

okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia 

należnego z tytułu wykonania części umowy. 4. Zmiana postanowień umowy może dotyczyć 

przedmiotu umowy w zakresie np.: miejąca noclegowego, menu itp. w stosunku do oferty 

w sytuacji gdy np.: zarezerwowane miejsca noclegowe z przyczyn niezależnych od 

Wykonawcy nie zostaną ostatecznie udostępnione a Wykonawca pomimo dołożenia należytej 

staranności nie mógł uzyskać takiej informacji do chwili zawarcia umowy. Wykonawca musi 

wykazać, iż dołożył należytej staranności tj. podpisał wstępną umowę lub dokonał stosownych 

przedpłat związanych z rezerwacją. Wykonawca musi zaoferować Zamawiającemu miejsca 

noclegowe o parametrach technicznych i funkcjonalności identycznej lub lepszej niż skazane 

w ofercie oraz SIWZ i przedstawić na piśmie propozycje zmian w zakresie np.: lokalizacji, 

standardu hotelu itp. W/w zmiana wymaga pisemnej akceptacji Zamawiającego. W sytuacji 

akceptacji w/w zmiany zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do prawidłowej 

realizacji projektu pt. „PSW – uczelnia z przyszłością” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014 – 2020, Priorytet III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5. 

Kompleksowe programy szkół wyższych, umowa nr POWR.03.05.00-00-Z103/17-00 i zmiana 

taka zostanie wprowadzona do umowy w formie aneksu. 5. Zmiana postanowień umowy może 

dotyczyć ilości osób uczestniczących w wyjeździe w sytuacji gdy z przyczyn niezależnych od 

Stron umowy (choroby studentów, zdarzenia losowe itp.) będą musiały ulec zmianie ilości 

uczestników w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do jej 

prawidłowej realizacji lub realizacji projektu pt. „PSW – uczelnia z przyszłością” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Priorytet III Szkolnictwo wyższe dla 

gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5. Kompleksowe programy szkół wyższych, umowa nr 

POWR.03.05.00-00-Z103/17-00 i zmiana taka zostanie wprowadzona do umowy w formie 

aneksu. 6. Zmiany osób odpowiedzialnych za realizację zamówienia, zarówno ze strony 

Zamawiającego jak i Wykonawcy, osób uczestniczących w wyjeździe, zmiana danych 

teleadresowych, zmiany osób reprezentujących strony itp. podobne zmiany nie stanowią 

istotnej zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ust. 1e ustawy i zostaną wprowadzone po 

pisemnej informacji przekazanej pomiędzy stronami.  

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-621/PN/2018 

 

 
Strona 3 z 4  

W ogłoszeniu powinno być: Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki 

wprowadzenia zmian: 1. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy 

w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku 

wystąpienia problemów finansowych po stronie Zamawiającego z przyczyn od niego 

niezależnych. Zmiana postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu 

umowy, obniżenia lub podwyższenia wynagrodzenia jedynie o koszty niezbędne do 

prawidłowej realizacji umowy, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa 

w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy oraz projektu pt. „PSW 

– uczelnia z przyszłością” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, 

Priorytet III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5. Kompleksowe 

programy szkół wyższych, umowa nr POWR.03.05.00-00-Z103/17-00 i zmiana taka zostanie 

wprowadzona do umowy w formie aneksu. 2. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień 

zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru 

Wykonawcy, pod warunkiem zaistnienia zmian w projekcie pt. „PSW – uczelnia 

z przyszłością” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Priorytet III 

Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5. Kompleksowe programy szkół 

wyższych, umowa nr POWR.03.05.00-00-Z103/17-00 lub zmian wynikających z samej 

realizacji umowy nr POWR.03.05.00-00-Z103/17-00 mających wpływ na przedmiot i warunki 

umowy zawartej z Wykonawcą. Zmiana postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany 

zakresu przedmiotu umowy, obniżenia lub zwiększenia wynagrodzenia jedynie o koszty 

niezbędne do prawidłowej realizacji umowy, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie 

ulegnie umowa w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji w/w projektu i zmiana taka 

zostanie wprowadzona do umowy w formie aneksu. 3. W razie zaistnienia istotnej zmiany 

okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie 

można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy 

w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. W takim przypadku 

Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części 

umowy. 4. Zmiana postanowień umowy może dotyczyć przedmiotu umowy w zakresie np.: 

miejsca noclegowego, menu itp. w stosunku do oferty w sytuacji gdy np.: zarezerwowane 

miejsca noclegowe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy nie zostaną ostatecznie 

udostępnione a Wykonawca pomimo dołożenia należytej staranności nie mógł uzyskać takiej 

informacji do chwili zawarcia umowy. Wykonawca musi wykazać, iż dołożył należytej 

staranności tj. podpisał wstępną umowę lub dokonał stosownych przedpłat związanych 

z rezerwacją. Wykonawca musi zaoferować Zamawiającemu miejsca noclegowe o parametrach 

technicznych i funkcjonalności identycznej lub lepszej niż skazane w ofercie oraz SIWZ 

i przedstawić na piśmie propozycje zmian w zakresie np.: lokalizacji, standardu hotelu itp. W/w 

zmiana wymaga pisemnej akceptacji Zamawiającego. W sytuacji akceptacji w/w zmiany 

zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji projektu pt. „PSW – 

uczelnia z przyszłością” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, 

Priorytet III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5. Kompleksowe 

programy szkół wyższych, umowa nr POWR.03.05.00-00-Z103/17-00 i zmiana taka zostanie 

wprowadzona do umowy w formie aneksu. 5. Zmiana postanowień umowy może dotyczyć 

ilości osób uczestniczących w wyjeździe w sytuacji gdy z przyczyn niezależnych od Stron 

umowy (choroby pracowników, zdarzenia losowe itp.) będą musiały ulec zmianie ilości 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-621/PN/2018 

 

 
Strona 4 z 4  

uczestników w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do jej 

prawidłowej realizacji lub realizacji projektu pt. „PSW – uczelnia z przyszłością” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Priorytet III Szkolnictwo wyższe dla 

gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5. Kompleksowe programy szkół wyższych, umowa nr 

POWR.03.05.00-00-Z103/17-00 i zmiana taka zostanie wprowadzona do umowy w formie 

aneksu. 6. Zmiany osób odpowiedzialnych za realizację zamówienia, zarówno ze strony 

Zamawiającego jak i Wykonawcy, osób uczestniczących w wyjeździe, zmiana danych 

teleadresowych, zmiany osób reprezentujących strony itp. podobne zmiany nie stanowią 

istotnej zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ust. 1e ustawy i zostaną wprowadzone po 

pisemnej informacji przekazanej pomiędzy stronami.  

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

prof. zw. dr hab. Józef Bergier 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 


